SPAYL ier

IM HOTEL GRAF EBERHARD

AUS DER
NATUR

Téaglich von
08:00 bis 20:00 Uhr

Nur nach Terminvereinbarung
10% Rabatt ab 100,00 € pro Pers.

UNSERE ANGEBOTE GELTEN
AUCH FUR NICHT-HOTELGASTE

Terminvereinbarungen an
der Hotelrezeption, online,
telefonisch oder per E-Mail

Tel 07125 / 148 502
E-Mail: info@spa-center-badurach.de
WWW.SPA-CENTER-BADURACH.DE

Inhaberin: Maria Halzifotiou




UNSERE MASSAGE-ANGEBOTE

INFRAROTKABINE VON PHYSIOTHERM

Das Tiefenwdérme Prinzip

erhoht die Kérperkerntemperatur | verbessert die Durchblutung und Versorgung
des Gewebes | steigert und regt den Stoffwechsel an | wirki schmerzlindernd |

moduliert und stérkt das Immunsysiem.

30 Min.
mit anschlieBender

RUckenmassage (25 Min.)

DAS SCHWARZE GOLDMOOR:
LEHM-FANGO-PACKUNG

Durchblutungsférdernd bei rheumatischen
Beschwerden, Arthrose und
Gelenkschmerzen

RlUckenmassage

KLASSISCHE MASSAGEN

30 Min. Nacken-Rucken-Massage
30 Min. Bein-FuB-Massage

60 Min. Ganzkérpermassage
80 Min. Ganzkérpermassage
mit Kopf- und Gesichtsmassage

SPEZIALMASSAGEN

60 Min.Thai-Massage
60 Min. Body-Balancing -
sanfte Massage mif Ingwer-

Energie-Kompresse

60 Min. Partnermassage
(parallele Rickenmassage

mit KrGuterkissen)

30,00 €

65,00 €

60,00 €

40,00 €
40,00 €
69,00 €

120,00 €

65,00 €

65,00 €

75,00 €

WOHLFUHLMASSAGEN
FUR SIE UND IHN

Aromamassage
Folgen Sie Ihrer Nase und genieBen Sie eine
wohltuende Massage mit einem Ol lhrer Wahl

60 Min,

FuBsohlenharmonisierung
tiefenentspannende FuBmassage
mit &therischen Olen

30 Min.
mit Kopfmassage (20 Min.)

Pantai | Luar | Krauterstempelmassage
mit heiBem Ol

100% Natur Steigerung des Stoffwechsels und
Immunsystems | schnelle Muskelentspannung

30 Min. Rickenmassage
60 Min. Ganzkérpermassage

Massagekerze
100% Natur Entspannende Massage
mit hautpflegender Wachskomposition

30 Min. Rickenmassage
60 Min, Ganzkérpermassage

Honigmassage
100% NaturVerflhrung der Sinne mit der
Harmonie von Ingwer und Honig

30 Min. Rickenmassage
60 Min. Ganzkérpermassage

Hot Stone Massage

Spuren Sie, wie die Urkrafte warmer Steine in
Ihren Kérper stromt und lhre Haut mit wertvollem
Ol zart und vitalisierend massiert wird

30 Min. Rickenmassage
60 Min. Ganzkorpermassage

S pA%ENTER

IM HOTEL GRAF EBERHARD

70,00 €

45,00 €
65,00 €

50,00 €
75,00 €

50,00 €
76,00 €

50,00 €
80,00 €

45,00 €
70,00 €




KOSMETIK-ANGEBOTE

Anti-Aging Gesichtsbehandlung

Investieren Sie in die Zukunft Ihrer Haut! mit Hautanalyse und Produktempfehlung
+38:66-€ jetzt 95,00 €

Unser Behandlungskonzept Behandlungseffekte

- Unser Behandlungskonzept . glatte, feine, ebenmdaBige Haut

- Ultraschall-Sonoporafion - Aufbau der Spannkraft

« Fruchtséure Behandlung - Akfivierung der Houtfunktion

- Diamanten Microdermabrasion . sofort sichtbare Ergebnisse

« Microneedling

- Liffing-Maske

Das sondere fur den Mati

60 Min. Gesichtsbehandlung

auf die M&nnerhaut abgestimmt

120 Min. Gentlemen Exklusiv

Gesichtsbehandlung, vitalisierende

Rickenmassage

Maniklre und Pediklre 180,00 €
niklre 30,00 €

Pediklre 45,00 €

Lack 5,00 €

Shellac - kratzfester Nagellack

(mindestens 14 Tage haltbar)

ManikUre/Pediklre 50,00 €

Augenbrauen und Wimpern

Farben 18,00 €
Zupfen 9.00 €
Haarentfernung mit Wachs

Beine ganz 55,00 €
Ricken oder Brust 40,00 €

Permanent e-up

Entdecken Sie das kleine Geheimnis einer

permanent positiven Ausstrahlung.

Augenbrauen 190,00 €
Oberer Lidstrich 160,00 €
Unterer Lidstrich 150,00 €




